

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
4	11	2019/4/11	600,000												0	600,000	4月～6月分
7	23	2019/7/23	600,000												0	1,200,000	7月～9月分
10	10	2019/10/10	600,000												0	1,800,000	10月～12月分
1	17	2020/1/17	600,000												0	2,400,000	2020年1月～3月分
															0	2,400,000	
4	8	2019/4/8		会派4名							13,824				13,824	2,386,176	コピー機リース代 (4月分)
4	16	2019/4/16		辻中 隆			1,300								1,300	2,384,876	郵便代
4	24	2019/4/24		辻中 隆							4,600				4,600	2,380,276	ラベル紙、長靴(カワ ウ現地調査用)
4	25	2019/4/25		大庭聖一							6,000				6,000	2,374,276	文具
4	28	2019/4/28		大庭聖一								64,800			64,800	2,309,476	JAWP講読料(6ヶ月)
5	7	2019/5/7		会派4名							13,824				13,824	2,295,652	コピー機リース代 (5月分)
5	10	2019/5/10		岡田昌司							3,476				3,476	2,292,176	PCケーブル、PC用紙
5	14	2019/5/14		岡田昌司							2,495				2,495	2,289,681	文具一式
5	17	2019/5/17		岡田昌司							5,486				5,486	2,284,195	PC用ソフト
6	7	2019/6/7		会派4名							13,824				13,824	2,270,371	コピー機リース代 (6月分)
6	12	2019/6/12		辻中 隆			820								820	2,269,551	郵便代
6	20	2019/6/20		会派4名							49,680				49,680	2,219,871	シュレッダー機購入代 金
6	23	2019/6/23		岡田昌司							8,761				8,761	2,211,110	PCインク、FAXインク リボン
7	1	2019/7/1		岡田昌司							1,286				1,286	2,209,824	文具一式
7	1	2019/7/1		会派4名							9,482				9,482	2,200,342	コピー代(4月～6月)
7	8	2019/7/8		会派4名							13,824				13,824	2,186,518	コピー機リース代 (7月分)
7	11	2019/7/11		大庭聖一							8,000				8,000	2,178,518	パソコン周辺機器 98ポイント使用

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
7	16	2019/7/16	会派4名								6,253				6,253	2,172,265	コピー用紙代
7	19	2019/7/19	岡田昌司								7,674				7,674	2,164,591	外付けハードディスク
7	23	2019/7/23	辻中 隆			500									500	2,164,091	郵便代
7	24	2019/7/24	辻中 隆			34,031									34,031	2,130,060	印刷代 (NO.46号)
7	24	2019/7/24	大庭聖一			13,716									13,716	2,116,344	ラクスルへ印刷依頼 (No.10)
7	31	2019/7/31	岡田昌司								5,486				5,486	2,110,858	PC用ソフト
8	1	2019/8/1	土原こずえ			70,400									70,400	2,040,458	通信N032印刷代
8	2	2019/8/2	大庭聖一	867											867	2,039,591	会派視察 (大東市)
8	2	2019/8/2	岡田昌司	866											866	2,038,725	会派視察 (大東市)
8	2	2019/8/2	土原こずえ	867											867	2,037,858	会派視察 (大東市)
8	5	2019/8/5	土原こずえ								44,782				44,782	1,993,076	プリンター及びインク代
8	7	2019/8/7	会派4名								13,824				13,824	1,979,252	コピー機リース代 (8月分)
8	8	2019/8/8	辻中 隆								852				852	1,978,400	府政ノート代
8	14	2019/8/14	辻中 隆								324				324	1,978,076	フラッシュメモリー
8	22	2019/8/22	大庭聖一	110,380											110,380	1,867,696	会派視察 (江別市、美唄市)
8	22	2019/8/22	岡田昌司	110,380											110,380	1,757,316	会派視察 (江別市、美唄市)
8	22	2019/8/22	辻中 隆	110,380											110,380	1,646,936	会派視察 (江別市、美唄市)
8	28	2019/8/28	大庭聖一					41,303							41,303	1,605,634	官邸、文科省への陳情
8	28	2019/8/28	岡田昌司					41,303							41,303	1,564,331	官邸、文科省への陳情
8	28	2019/8/28	辻中 隆					41,303							41,303	1,523,029	官邸、文科省への陳情

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
8	28	2019/8/28	土原こずえ					41,303							41,303	1,481,726	官邸、文科省への陳情
9	2	2019/9/2	大庭聖一			30,240									30,240	1,451,486	お母さんちよっとへ配布依頼
9	2	2019/9/2	土原こずえ			28,814									28,814	1,422,672	通信N032配布代
9	3	2019/9/3	辻中 隆			38,880									38,880	1,383,792	レポート(チラシN O.46) 配布料
9	9	2019/9/9	会派4名							13,824					13,824	1,369,968	コピー機リース代(9月分)
9	13	2019/9/13	岡田昌司							324					324	1,369,644	文具
9	15	2019/9/15	辻中 隆							3,043					3,043	1,366,601	FAX用の消耗品(インク代)(456ポイント差引)
10	1	2019/10/1	会派4名							8,022					8,022	1,358,579	ソフト(パワーポイント) 他用紙(1867ポイント差引)
10	1	2019/10/1	辻中 隆							16,788					16,788	1,341,791	ソフト(パワーポイント) 他用紙(1867ポイント差引)
10	1	2019/10/1	土原こずえ			40,030									40,030	1,301,761	通信N032配布代
10	7	2019/10/7	会派4名							13,824					13,824	1,287,937	コピー機リース代(10月分)
10	8	2019/10/8	岡田昌司							5,588					5,588	1,282,349	PC用ソフト
10	9	2019/10/9	岡田昌司							1,232					1,232	1,281,117	文具
10	11	2019/10/11	大庭聖一								66,000				66,000	1,215,117	JAWP購読料(6ヶ月)
10	13	2019/10/13	辻中 隆			32,582									32,582	1,182,535	印刷代(No.47号)
10	18	2019/10/18	大庭聖一			14,322									14,322	1,168,213	ラクスルへ印刷依頼(No.11)
10	24	2019/10/24	辻中 隆			18,144									18,144	1,150,069	郵便代
10	27	2019/10/27	岡田昌司							1,100					1,100	1,148,969	PC用ソフト
11	6	2019/11/6	土原こずえ			71,700									71,700	1,077,269	通信N033印刷代

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位:円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
11	7	2019/11/7	会派4名								13,824				13,824	1,063,445	コピー機リース代 (11月分)
11	11	2019/11/11	岡田昌司		11,220										11,220	1,052,225	大阪市内にて研修会参加
11	21	2019/11/21	大庭聖一	93,070											93,070	959,155	会派視察(沖縄市、宜野湾市)
11	21	2019/11/21	岡田昌司	93,070											93,070	866,085	会派視察(沖縄市、宜野湾市)
11	21	2019/11/21	辻中 隆	93,070											93,070	773,015	会派視察(沖縄市、宜野湾市)
11	25	2019/11/25	大庭聖一			30,800									30,800	742,215	お母さんちよっとへ配布依頼
11	25	2019/11/25	辻中 隆			40,590									40,590	701,625	レポート(チラシN O.47) 配布料
12	3	2019/12/3	岡田昌司							434					434	701,191	文具(1ポイント差引)
12	9	2019/12/9	会派4名							13,824					13,824	687,367	コピー機リース代 (12月分)
12	12	2019/12/12	岡田昌司							110					110	687,257	文具
12	12	2019/12/12	土原こずえ			35,354									35,354	651,903	通信N033配布代
12	15	2019/12/15	岡田昌司							8,306					8,306	643,597	PCインク
12	22	2019/12/22	大庭聖一							1,419					1,419	642,178	充電ケーブル
12	27	2019/12/27	土原こずえ			37,923									37,923	604,255	通信N033配布代
12	28	2019/12/28	岡田昌司							4,961					4,961	599,294	PC用ソフト
1	6	2020/1/6	会派4名							8,591					8,591	590,703	コピー代(10月～12月)
1	7	2020/1/7	会派4名							13,824					13,824	576,879	コピー機リース代 (R2年1月分)
1	9	2020/1/9	会派4名							3,630					3,630	573,249	コピー用紙代
1	17	2020/1/17	大庭聖一			13,145									13,145	560,104	ラクスルへ印刷依頼 (No.12)
1	17	2020/1/17	岡田昌司							3,760					3,760	556,344	Ipad用充電器、OA備品

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
1	23	2020/1/23	大庭聖一	1,050											1,050	555,295	会派視察(羽曳野市)
1	23	2020/1/23	岡田昌司	1,050											1,050	554,245	会派視察(羽曳野市)
1	23	2020/1/23	辻中 隆	1,050											1,050	553,196	会派視察(羽曳野市)
1	23	2020/1/23	土原こずえ	1,050											1,050	552,146	会派視察(羽曳野市)
1	31	2020/1/29	辻中 隆			19,236									19,236	532,910	郵便代
1	31	2020/1/31	岡田昌司							1,364					1,364	531,546	文具(6ポイント差引)
1	28	2020/1/31	辻中 隆			38,225									38,225	493,321	印刷代(N.O.48号)
2	6	2020/2/6	土原こずえ			70,900									70,900	422,421	通信N034印刷代
2	7	2020/2/7	会派4名							13,824					13,824	408,597	コピー機リース代(R2年2月分)
2	7	2020/2/7	辻中 隆			1,470									1,470	407,127	切手代、ハガキ代
2	14	2020/2/14	岡田昌司							7,326					7,326	399,801	PCインク
2	14	2020/2/14	岡田昌司							660					660	399,141	PC用ソフト
2	21	2020/2/21	大庭聖一			30,800									30,800	368,341	お母さんちよっとへ配布依頼
2	28	2020/2/28	辻中 隆			510									510	367,831	郵便代
3	1	2020/3/1	岡田昌司							2,068					2,068	365,763	PC用ソフト
3	1	2020/3/1	岡田昌司							9,329					9,329	356,434	USBメモリ、OA備品
3	2	2020/3/2	土原こずえ			35,375									35,375	321,059	通信N034配布代
3	6	2020/3/6	辻中 隆			42,570									42,570	278,489	レポート(チラシN.O.48)配布料
3	7	2020/3/7	岡田昌司							715					715	277,774	文具
3	9	2020/3/9	会派4名							13,824					13,824	263,950	コピー機リース代(R2年3月分)

会計帳簿

2020/5/12

(会派名 公明党議員団)

2019年 4 月分～ 2020年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
3	9	2020/3/9	土原こずえ			37,923									37,923	226,027	通信N034配布代
3	14	2020/3/14	大庭聖一							6,123					6,123	219,904	パソコン周辺機器 (57ポイント差引)
3	19	2020/3/19	岡田昌司							1,765					1,765	218,139	文具 (8ポイント差引)
3	28	2020/3/28	岡田昌司							3,058					3,058	215,081	PC用ソフト
														0	215,081		

項目別頁計		617,148	11,220	830,300	0	165,210	0	430,241	130,800	0	0	2,184,919
-------	--	---------	--------	---------	---	---------	---	---------	---------	---	---	-----------